



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 77/2024-PE73 – Processo N° 100/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 100/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 77/2024-PE73, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LAMPADA LED VEICULAR 200MM VERMELHO 12/24VDC
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 167,6000
Valor Total:	R\$ 5.028,0000

Item 2

Objeto da Licitação:	LAMPADA LED VEICULAR 200MM AMARELO 12/24VDC
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 167,6000
Valor Total:	R\$ 5.028,0000

Item 3

Objeto da Licitação:	LAMPADA LED VEICULAR 200MM VERDE 12/24VDC
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 167,6000
Valor Total:	R\$ 5.028,0000

Item 4

Objeto da Licitação:	LAMPADA LED PEDESTRE 200X200MM VERMELHO 12/24VDC
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 167,6000
Valor Total:	R\$ 5.028,0000

Item 5

Objeto da Licitação:	LAMPADA LED PEDESTRE 200X200MM VERDE 12/24VDC
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 167,6000
Valor Total:	R\$ 5.028,0000
Item 6	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED VEICULAR SETA 200MM VERMELHO 12/24VDC
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 167,6000
Valor Total:	R\$ 1.676,0000
Item 7	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED VEICULAR SETA 200MM VERDE 12/24VDC
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 167,6000
Valor Total:	R\$ 1.676,0000
Item 8	
Objeto da Licitação:	GRUPO FOCAL VEICULAR A LED - TIPO T
Quantidade:	50 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 2.580,9700
Valor Total:	R\$ 129.048,5000
Item 9	
Objeto da Licitação:	GRUPO FOCAL PEDESTRE COMPLETO
Quantidade:	16 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 871,5000
Valor Total:	R\$ 13.944,0000
Item 10	
Objeto da Licitação:	GRUPO FOCAL REPETIDOR A LED TIPO1
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 1.783,2100
Valor Total:	R\$ 17.832,1000
Item 11	
Objeto da Licitação:	PESTANA P/FOCO VEICULAR 200MM REDONDO
Quantidade:	50 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 30,1700
Valor Total:	R\$ 1.508,5000
Item 12	
Objeto da Licitação:	SUPORTE SIMPLES 114MM

Quantidade:	25 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 167,6000
Valor Total:	R\$ 4.190,0000

Item 13

Objeto da Licitação:	SUPORTE BASCULANTE 106,6MM.
Quantidade:	25 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 248,0400
Valor Total:	R\$ 6.201,0000

Item 14

Objeto da Licitação:	CABO PP 4X1,5MM - 750V
Quantidade:	800 Metro(s)
Marca:	CORDEIRO
Valor Unitário:	R\$ 9,2500
Valor Total:	R\$ 7.400,0000

Item 15

Objeto da Licitação:	CABO PP 2X2,5MM - 750V
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	CORDEIRO
Valor Unitário:	R\$ 6,9700
Valor Total:	R\$ 3.485,0000

Item 16

Objeto da Licitação:	ANTEPARO
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 596,6300
Valor Total:	R\$ 17.898,9000

Participante Vencedor: Cidade Verde Sinalização Viária Ltda

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.408.472/0001-46
Cidade UF:	Junqueirópolis - SP
Valor total Contratado:	R\$ 230.000,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 17

Objeto da Licitação:	COLUNA SIMPLES 101MMX6M.
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 717,1000
Valor Total:	R\$ 7.171,0000

Item 18

Objeto da Licitação:	COLUNA P/BRACO PROJETADO 114M X 6M.
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 812,1700
Valor Total:	R\$ 16.243,4000
Item 19	
Objeto da Licitação:	COLUNA P/02 BRACOS PROJETADOS 114M X 6M.
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 947,9800
Valor Total:	R\$ 18.959,6000
Item 20	
Objeto da Licitação:	EXTENSORA DE COLUNA - ENCAIXE COLUNA 4"
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 298,7900
Valor Total:	R\$ 2.987,9000
Item 21	
Objeto da Licitação:	EXTENSORA DE COLUNA - ENCAIXE COLUNA 4 E 1/2"
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 304,2300
Valor Total:	R\$ 3.042,3000
Item 22	
Objeto da Licitação:	BRACO PROJETADO 4,70M.
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 689,9300
Valor Total:	R\$ 27.597,2000
Item 23	
Objeto da Licitação:	BRACO PROJETADO 5,70M.
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	JSM
Valor Unitário:	R\$ 689,9300
Valor Total:	R\$ 13.798,6000
Participante Vencedor:	Cidade Verde Sinalização Viária Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.408.472/0001-46
Cidade UF:	Junqueirópolis - SP
Valor total Contratado:	R\$ 89.800,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Ricardo Jose Melanda, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2

Bebedouro - SP, 20 de Dezembro de 2024 as 15 horas e 2 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Ricardo Jose Melanda